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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 658744 GALASSI MATTEO1 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA18/05/05

 659054 VASUMI TOMMASO2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE27/02/05

 675427 LIUZZI MASSIMO3 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA04/03/05

 657130 DE POL ENRICO4 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA03/01/05

 656461 BRAVI FEDERICO5 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE08/12/05

 652238 ROSSI MATTEO6 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA30/04/05

 671422 PIZZO FRANCESCO7 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA02/10/05

 652074 GIATTI FEDERICO8 BERNARDI FERRARA11/03/05

 669422 LONTANI MATTEO9 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA26/09/05

 679723 MONTI PIETRO10 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE20/08/05

 682520 FACCANI GIACOMO11 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA30/10/05

 680637 IORI DAVIDE12 PETTORELLI PIACENZA27/06/05
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 675427 LIUZZI MASSIMO RACER Qualificato 1,00  14  25  11 1 1  2

 657130 DE POL ENRICO RACER Qualificato 1,00  12  23  11 2 2  1

 658744 GALASSI MATTEO RACER Qualificato 0,80  10  24  14 3 3  1

 656461 BRAVI FEDERICO RALUG Qualificato 0,80  4  22  18 4 4  2

 659054 VASUMI TOMMASO FCCS Qualificato 0,60  6  20  14 5 5  1

 652238 ROSSI MATTEO RACER Qualificato 0,60  3  21  18 6 6  2

 671422 PIZZO FRANCESCO RACS Qualificato 0,40  0  18  18 7 7  2

 669422 LONTANI MATTEO RACS Qualificato 0,40  0  17  17 8 8  1

 652074 GIATTI FEDERICO FEBER Qualificato 0,20 -2  19  21 9 9  2

 679723 MONTI PIETRO RALUG Qualificato 0,20 -18  6  24 10 10  1

 682520 FACCANI GIACOMO RACS Qualificato 0,00 -10  15  25 11 11  1

 680637 IORI DAVIDE PCPT Qualificato 0,00 -19  6  25 12 12  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALASSI MATTEO 658744 4 V V V V  0,800  10  24RACER

 2 DE POL ENRICO 657130 V V v3 V V  1,000  12  23RACER

 3 VASUMI TOMMASO 659054 3 2 V V V  0,600  6  20FCCS

 4 LONTANI MATTEO 669422 2 2 3 V V  0,400  0  17RACS

 5 FACCANI GIACOMO 682520 3 3 1 4 4  0,000 -10  15RACS

 6 MONTI PIETRO 679723 1 0 0 0 V  0,200 -18  6RALUG

 2Girone N.

 1 LIUZZI MASSIMO 675427 V V V V V  1,000  14  25RACER

 2 ROSSI MATTEO 652238 3 V 3 V V  0,600  3  21RACER

 3 GIATTI FEDERICO 652074 4 4 3 3 V  0,200 -2  19FEBER

 4 BRAVI FEDERICO 656461 2 V V V V  0,800  4  22RALUG

 5 PIZZO FRANCESCO 671422 1 3 V 4 V  0,400  0  18RACS

 6 IORI DAVIDE 680637 1 1 1 3 0  0,000 -19  6PCPT
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VASUMI TOMMASO 27/02/05  659054 61 FCCSSI

LIUZZI MASSIMO 04/03/05  675427 82 RACERSI

GALASSI MATTEO 18/05/05  658744 153 RACERSI

ROSSI MATTEO 30/04/05  652238 254 RACERSI

DE POL ENRICO 03/01/05  657130 375 RACERSI

GIATTI FEDERICO 11/03/05  652074 516 FEBERSI

BRAVI FEDERICO 08/12/05  656461 637 RALUGSI

LONTANI MATTEO 26/09/05  669422 1608 RACSSI

PIZZO FRANCESCO 02/10/05  671422 1619 RACSSI

FACCANI GIACOMO 30/10/05  682520 20710 RACSSI

IORI DAVIDE 27/06/05  680637 26011 PCPTSI

MONTI PIETRO 20/08/05  679723 31712 RALUGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VASUMI TOMMASO 27/02/05 659054  6FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GIATTI FEDERICO 11/03/05 652074  51FEBER-BERNARDI FERRARA SI

IORI DAVIDE 27/06/05 680637  260PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

DE POL ENRICO 03/01/05 657130  37RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

GALASSI MATTEO 18/05/05 658744  15SI

LIUZZI MASSIMO 04/03/05 675427  8SI

ROSSI MATTEO 30/04/05 652238  25SI

FACCANI GIACOMO 30/10/05 682520  207RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

LONTANI MATTEO 26/09/05 669422  160SI

PIZZO FRANCESCO 02/10/05 671422  161SI

BRAVI FEDERICO 08/12/05 656461  63RALUG-SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE SI

MONTI PIETRO 20/08/05 679723  317SI
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